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GOLF DE SABLE-SOLESMES . 15,02,2024

Liste des résultats

Format de compétition
Simple - Ne compte pas pour I'index

Nombre de tours

I

Mixte I Stableford r Brut
Pos Prix Nom / prénom Club d'origine lndex Tour Total N. idx

i1 1 MERCIER, Louis iANJOU
I

9,8 15 15

2 TAILLARD, Philippe SABLE SOLESM ES 24,5 14 14

3 LEBRUN, Alain SABLE SOLESM ES 19,g
t

13 13

4 MOREAU, Claude SABLE SOLESMES 21 ,9 12 12

is BINA, Jean Charles SABLE SOLESM ES 16,1 11 11

6 GAUDIN, Yves SABLE SOLESMES 23,9 11 11

7 HARDOUIN, Katia SABLE SOLESM ES 18,3 10 10

8 BAELDE, Jea n-Pierre SABLE SOLESM ES 1g,g 10 10

9 TRIGOLET, Eric SABLE SOLESMES 30,0 8 I /
10 LAMBERT, Michel MULTIGOLF MESLAY 26,7 8 8 '^'ê

11 HIEBAUT, Joseph SABLE SOLESM ES 16,0 8 8 I

12 GASPARD, Denis SABLE SOLESM ES 16,9 8 8 ./
13 PRIEUL, Gilles SABLE SOLESM ES 24,6 8 I
14 MORIN, Jean-Yves SABLE SOLESM ES 21 ,5 I 8 ./

i ts
]

CHEVY, Maryvonne SABLE SOLESM ES 2A,0 7 7

16 GILBERT, lsabelle SABLE SOLESM ES 24,6 7 7 /
17 BEAUVOIR, Alain SABLE SOLESM ES 31,8 6 6 fl
18 PERVIS, Dominique MULTIGOLF MESLAY 20,2 6 6 ,f

19 LEGRAND, Christian 
i MULTIGOLF MESLAY 45,9 5 5

20 MINAUD, Corinne SABLE SOLESM ES 32,4 5 5

I snelE soLESMES 19,4 5 5 ,/iI

I

22 RIAUX, Claude MULTIGOLF MESLAY 45,6 4 4

23 COUBARD, Yvette SABLE SOLESM ES 32,8 
I

4 4

24 LAURET, Bianca SABLE SOLESM ES 20,3 4 4

i 25 i --- i MAUDoux, christianlr

27 i --- i COGNE, Bernard

i SABLE SOLESMES

SABLE SOLESM ES

25,7 i4 i+ i t I

36,6 i: I s i,,,r

I

26 DELHOMMEAU, Jean Claude SABLE SOLESM ES 27,3 3 3

i I JU,

28 LEGRAND, Michel MULTIGOLF MESLAY 37,6 3 3 ,/
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7

G ITEAU, Yves

TRIGOLET, Catherine

MULTIGOLF MESLAY

SABLE SOLESMES

35,6

32,0

3'

'-------f

I

I

j

I

Mixte lStablefordrNet
Pos. Prix r Club d'origine

; SABLE SOLESMES

I MULTIGOLF MESLAY

lndex Tour Total N. idx

2

1

T---
jTAILLARD, Philippe

TLEGRAND, Christian
?4,?

45,9

31

28

II
28

3 GAUDIN, Yves SABLE SOLESMES 23,9 28 28

4 LEBRUN, Alain SABLE SOLESMES 1g,g 26 26

5 PRIEUL, GiIIes SABLE SOLESM ES 24,6 23 23

6 MORIN, Jean-Yves SABLE SOLESM ES 21 ,5 23 23

7 BEAUVOIR, AIain SABLE SOLESM ES i 31,9 23 2* "/
I MOREAU, Claude SABLE SOLESMES 21 ,9 23 23 ,/
9 TRIGOLET, Eric SABLE SOLESM ES 30,0 22 22

10 LAMBERT, Michel MULTIGOLF MESLAY 26,7 22 22

11 I

l

I

BAELDE, Jea n-Pierre SABLE SOLESM ES 1B,g 22 22

12 HARDOUIN, Katia SABLE SOLESM ES 19,3 21 21

13 LEGRAND, Michel MULTIGOLF MESLAY 37,6 21 I

I

21

14 MERCIER, Louis ANJOU 9,8 21 21

COUBARD, Yvette SABLE SOLESMES ?? 8 I Io i Ia r

GILBERT, lsabelle SABLE SOLESMES

THIEBAUT, Joseph SABLE SOLESM ES

I rulNAuD, Corinne i snalE soLESMES

RIAUX, Claude MULTIGOLF MESLAY

MAUDOUX, Christian SABLE SOLESMES

PERVIS, Dominique MULTIGOLF MESLAY

CHE\ /, Marryonne SABLE SOLESM ES

LAURET, Bianca SABLE SOLESM ES I zo,E

i BINA, Jean Charles J SNBLE SOLESMES

I

i COGNE, Bernard i snslE soLESMES

GASPARD, Denis I snelE SoLESMES

i COUBARD, Benoist
i

] SNALE SOLESMES

I oTLHoMMEAU, Jean Claude i snalE soLESMES

l

i GITEAU, Yves

32,9

I 16,1

36,6 17 I 17

i 16,8 i 1s

Ii2s

Total : 60 ioueurs
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it*tGoLET, carherine

i MULTIGOLF MESLAY

19,4

27,3

35,6

32,0

i rs
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